

2024. március 6-17.



169 Ft

Cosmo Húsvéti nyúl
tejbevonó masszából

30g
5633 Ft/kg



799 Ft

Tibi Húsvéti tojás
tejsokoládéból

10x10g
7990 Ft/kg



289 Ft

Apenta, Apenta Vitamixx üdítőital
több ízben

1,5l
193 Ft/l



499 Ft

Falusi túró
sovány, félzsíros

250g
1996 Ft/kg



389 Ft/10dkg

Falusi Csabai Lángolt Kolbasz
csemege, csípős

kg
3890 Ft/kg



1 799 Ft

Coccolino öblítő
többféle

870ml; 1,275- 1,7l
1058-2068 Ft/l

Reál

REÁL NYERŐ TÍZES
EGÉSZ ÉVBEN!



Reál
Pont

Szerencsefürkész és Pannon Pipi bemutatja:

Érdeemes a Reál, Reál Pont és FEZO
üzletekben vásárolni, mert havonta **10 db
30 000 Ft-os Reál vásárlási utalványt**
sorsolunk ki!

Vásároljon legalább **3 db Reál
márkaterméket**, töltsse fel a vásárlást
igazoló blokk adatait, és nyerje meg a
havi **10 db 30 000 Ft értékű Reál**
vásárlási utalvány egyikét!

Részletek:
nyerotizes.real.hu



**Cheese4You szeletelt sajt
többféle
100g
3990 Ft/kg**



399 Ft

**Magyar ESL Tej
2,8%
1l
499 Ft/l**



499 Ft

**Nádudvari Tejföl 20%
2féle
315-330g
1512-1584 Ft/kg**



499 Ft

**Delma margarin
többféle
450g
1220 Ft/kg**



549 Ft

**Meggle Habalap
többféle
500ml
1338 Ft/l**



669 Ft

**Mizo tejföl 20%
laktózmentes
150g
1927 Ft/kg**



289 Ft

**Riska Krémjoghurt
eper, citrom, barack
125g
1112 Ft/kg**



139 Ft

**Mizo Túró Rudi
natúr, mogyorós,
madártej
30g
4967 Ft/kg**



149 Ft

**Pöttyös Kakaós tej
tej, ét,
0% hozzáadott cukor
300ml
1330 Ft/l**



399 Ft

**Hulala habalap
200ml
2645 Ft/l**



529 Ft

**Kaiser májas
többféle**
120g
2242 Ft/kg



269Ft

**Pick Pickolino Virsli
natúr, sajtos,
pritaminos-sajtos**
140g
3564 Ft/kg



499Ft

Falusi Bacon szeletelt
150g
6660 Ft/kg



999Ft

Reál Olasz felvágott
kg
1890 Ft/kg



189Ft/10dkg

Ahida Sült Csülkös Rolad
kg
2390 Ft/kg



239Ft/10dkg

Kométa Ínyenc Téliszalámi
kg
6690 Ft/kg



**669Ft/
10 dkg**

Família Toast Sonkás szelet
kg
2690 Ft/kg



269Ft/10dkg

**Nadudvari Füstölt sertés
hátsó csülök**
kg
2490 Ft/kg



249Ft/10dkg

**Tauris Füstölt főtt
fokhagymás comb,
Tauris Szicília sonka**
kg
3950 Ft/kg



395Ft/10dkg

**Sága Füstlizer Sajtos
párizsi, Sajtos Tavasz
rolád**
kg
2690 Ft/kg



269Ft/10dkg

**Reál Gyorsfagyasztott
Zsenge zöldborsó**
450g
1331 Ft/kg



599Ft

Dr.Oetker Vanillincukor, Sűrőpor
4x8g-4x12g
4979-6531 Ft/kg



239 Ft

Florin lekvár kajsziabarack, szilva
360-370g
1781-1831 Ft/kg



659 Ft

La Treccia Molnárka tekercs, 2 ízben
300g
2763 Ft/kg



829 Ft

Hadászi A rizs
1kg
669 Ft/kg



669 Ft

Reál sűrített paradicsom
18-20%
360g
1581 Ft/kg



569 Ft

Agrico szárnyas pástétom kacsamájjal, libamájjal
300g
1397 Ft/kg



419 Ft

Hame Tonhalas pástétom natúr, pikáns
45g
3756 Ft/kg



169 Ft

Lucillus oregánó, bazsalikom, petrezselyem, kaporlevél, fokhagyma granulátum
5-15g
7267-21800 Ft/kg



129 Ft

Thymos fűszerpaprika I.osztályú, édes, őrölt
50g
5180 Ft/kg



299 Ft

Delikat ételízesítő
250g
2356 Ft/kg



699 Ft

Reál uborkasaláta hagymával
380g
1761 Ft/kg



669 Ft

Szerencsi marcipán
szelet csokoládéval
natúr, narancsos
27g
8852 Ft/kg



239 Ft

Moments ostya
többféle
45g
3533 Ft/kg



159 Ft

Bounty, Mars, Snickers,
Twix szelet
többféle
36,5-57g
4368-6822 Ft/kg



249 Ft

Franciadrazsé,
Dunakavics
többféle
70g
3557 Ft/kg



249 Ft

7Days Midi croissant
többféle
60g
3483 Ft/kg



209 Ft

Doritos
többféle
100g
6790 Ft/kg



679 Ft

Frutti piskótatallér
többféle
112g
3295 Ft/kg



369 Ft

Nestlé gabonapehely
többféle
225-250g
3196-3551 Ft/kg



799 Ft

Naty ostya
többféle
140g
3421 Ft/kg



479 Ft

Cherry Queen desszert
108g
8324 Ft/kg



899 Ft

Merci desszert
többféle
210-250g
6996-8329 Ft/kg



1 749 Ft

Teekanne tea
5féle
45-50g
12580-13978 Ft/kg



629 Ft

Omnia Classic, Evening
őrölt kávé
250g
4796 Ft/kg



1 199 Ft

Paloma, Karaván
őrölt kávé
225g
3551 Ft/kg



799 Ft

Sió Vitatigris
gyümölcspüré 100%
több ízben
90 g
2389 Ft/kg



215 Ft

Burn energiaital
több ízben
0,25l
996 Ft/l/2db;
1076 Ft/l/1db



2 db vásárlásakor darabja:

249 Ft
1db ára: 269 Ft

Juhász Irsai Olivér száraz
fehérbor, Rosé száraz
gyöngyözőbor
0,75l
1665 Ft/l



1 249 Ft

Reál Egri Bikavér száraz
vörösbor
0,75l
932 Ft/l
+90 FT
betétdíj



699 Ft

Pécsi Prémium Lager sör
dobozos
0,5l
638 Ft/l



319 Ft

Jim Beam White Whiskey
40%
0,2l
12495 Ft/l



2 499 Ft

Berentzen Alma Likőr
0,5l 14,5% + 4x0,02l
15-16%
díszdobozos
0,5l+4x0,02l
4826 Ft/l



2 799 Ft

PROMÓCIÓS IDŐSZAK: 2024.02.15.-2024.04.15.

(SZ) ÁLLJ BELE!
MOST TE IS SEGÍTHETSZ!

NANE

NŐK A NŐKÉRT EGYÜTT
AZ ERŐSZAK ELLEN EGYESÜLT



JÁTÉKSZABÁLYZAT
ÉS TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:
NYEROMARKAK.HU/SZALLJBELE



PANTENE Venus Gillette always Naturella

Secret izzadásgátló
krémstift
többféle
40ml
28725 Ft/1/2db;
31225 Ft/1/1db



2 db vásárlásától darabja:
1149Ft
1db ára: 1249Ft



Pantene sampon,
balsam Intensive
Repair
200-250ml
3796-4775 Ft/1/2db;
4796-5995 Ft/1/1db

2 db vásárlásától darabja:
949Ft
1db ára: 1199Ft



Always Ultra
egészségügyi betét
többféle
12-20db
65-108 Ft/darab/2db;
74-123 Ft/darab/1db

2 db vásárlásától darabja:
1299Ft
1db ára: 1479Ft



Gillette Venus Tropical
eldobható borotva
3db
533 Ft/darab/2db;
600 Ft/darab/1db

2 db vásárlásától darabja:
1599Ft
1db ára: 1799Ft



Head&Shoulders 2in1
sampon
kétféle
225-250ml
5796-6440 Ft/1/2db;
6796-7551 Ft/1/1db

2 db vásárlásától darabja:
1449Ft
1db ára: 1699Ft

Cappy IceFruit gyümölcsital
több ízben
1,5l
393 Ft/l



589Ft

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta szénsavas üdítőital
2x1,75l
323 Ft/l



1 129Ft

Baba tusfürdő
többféle
400ml
1998 Ft/1/2db;
2248 Ft/1/1db;



2 db vásárlásától darabja:

799Ft
1db ára: 899Ft

HohesC gyümölcslé 100%
több ízben
Kivéve: Narancs ízék
1l
799 Ft/l



799Ft

Márka Ice Tea
több ízben
1,5l
199 Ft/l



299Ft

Theodora ásványvíz
többféle
1,5L
106 Ft/l



159Ft

Reál Citromízestítő 40%
1l
299 Ft/l



299Ft



Regina Strong Kéztörölő
3rétegű
2tekercs
400 Ft/tekercs



799 Ft

Regina Húsvéti Szalvéta
1rétegű
20db
9,50 Ft/db



189 Ft

Kelly Szilikonos sütőpapír
8m
41 Ft/méter



329 Ft

Kelly Frissentartó fólia
45+5m
9 Ft/méter



469 Ft

Pur Power mosogatószer
2féle
750ml
1332 Ft/l



999 Ft

Tomí 20-22mosás gél, mosópor
többféle
900-990ml;
1,1kg
1817-1999 Ft/l;
1635 Ft/kg



1 799 Ft

Lenor öblítő
többféle
700-850ml
1410-1713 Ft/l/2db;
1646-1999 Ft/l/1db;



2 db vásárlásától darabja:

1199 Ft
1db ára: 1399Ft

Clin ablaktisztító
Lemon
500ml
1798 Ft/l



899 Ft

Domestos Power5 Wc-rúd
többféle
3x55g
7267 ft/kg/2db;
7873 Ft/kg/1db;



2 db vásárlásától darabja:

1199 Ft
1db ára: 1299Ft

Reno macska, kutya
konzerv
többféle
415g
624 Ft/kg



259 Ft

Általános Virágföld 10l
db
48 Ft/liter



479 Ft